Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças S........::- ' Câmara

s.mp..-p= .!.!
..,d i

B \Hit\ !)()C \IW \S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

barradogarcas.mt.feg.br

rr: .... o a.,
o

~ o
1:1:::
a..'
<(

REDAÇÃO

Ano 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.0 122, Liv. 26, Fls. __ Em 19/03/2018. Legislativo
O Projeto de Resolução N°. 070/2018

às 12:35hs. O Requerimento
X Indicação
O Moção de
O Emenda

Autor: Vereador Dr. GABRIEL PEREIRA LOPES (Zé Gota)- PRB e outros

Senhor Presidente:

Indicamos à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Secretário de Transporte e Serviços Públicos, solicitando reparos na
iluminação pública, nas ruas do Distrito de Voadeira.

Em recente visita àquela localidade recebemos da comunidade
várias reivindicações e entre as quais a revitaliiação do sistema de iluminação
pública, com a reposição de lâmpadas e luminárias, para garantir a
tranquilidade e o bem estar daquela comunidade.

Portanto, no intuito de atender aos anseios daquelas famílias,
ormulamos esse pedido, na expectativa de contar com a costumeira atenção

do ilustre Secretário, no atendimento desse nosso pleito.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ba do Garças-MT.,
ço de 2018.

CELSONJOSÉ
Vereador-PV

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

RREIRA

Fls. 01

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.b

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Í Câmara f
' s.m.,.p,= t! J

""'rdJ&
B\IUt\IH>L\1{( \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

banadogarcas.mt.leg.br

..

Continuação Indicação n o 070/2018 .

SEBAST

~o
Vereador-PSL

REDAÇÃO

. .,.

~"' IMARAES / o.....Q

Dr. JOÃO RODRIGUES ~~O~SA
Vereador-PDT

MIGUEL IVI\.11\.1":'111\.M.

Dr. PAULO CESAR RAYE DE AGUIAR
Vereador-PMDB

VJ~l u JZA DOS SANTOS

VALDEILE~ARÃES
(Pebinha)

Vereador -PDT

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Fls. 02

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br